PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИЛОСЛАВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	23 июня 2023 года

	№ 49/145

р.п. Милославское

	О создании рабочей группы по проверке документов, представляемых для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов, списка кандидатов на выборах в органы местного самоуправления Милославского района

Руководствуясь статьей 34 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», статьей 25 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Милославского района решила:
1. Утвердить состав рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов, списка кандидатов на выборах и глав поселений  Милославского муниципального района Рязанской области, в следующем составе:

1. Сушилина Елена Николаевна – председатель рабочей группы;

2. Нистратова Надежда Викторовна – секретарь рабочей группы;

3. Лункина Марина Александровна – член рабочей группы;

4. Кондратьева Ольга Николаевна – член рабочей группы;

5. Саюкова Мария Геннадьевна – член рабочей группы.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области

	_____________

(подпись)
	Е.Н. Сушилина

___________________ (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области
	_____________

(подпись)
	Н.В. Нистратова

__________________

(инициалы, фамилия)